

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 005/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 25/01/2022 09:35:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/01/2022 07:58:13	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	PREGOEIRO
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
25/01/2022 07:59:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
Arquivo Pregão Eletrônico 005.2022.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
01/02/2022 08:36:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo foi removido para ser substituído		
02/02/2022 21:54:39	CADASTRO DE PROPOSTA	FORTE COMERCIAL LTDA EPP
03/02/2022 12:52:59	CADASTRO DE PROPOSTA	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS
04/02/2022 11:43:54	CADASTRO DE PROPOSTA	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA
04/02/2022 17:40:14	CADASTRO DE PROPOSTA	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
04/02/2022 17:47:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
04/02/2022 21:18:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA
06/02/2022 15:54:14	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
06/02/2022 16:13:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
06/02/2022 16:16:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS
07/02/2022 02:22:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FORTE COMERCIAL LTDA EPP
07/02/2022 09:01:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia!		
07/02/2022 09:01:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos dar início a disputa, boa sorte licitantes!		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 5.024	Valor Unit.: 3,1967	Valor Total: 16.060,2208	
Item: 2	Unidade: Galão	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. NO FRASCO DEVERÁ CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA) EMBALAGEM DE 5 LITROS.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 7,4183	Valor Total: 37.833,33	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CLORAL	Modelo: CLORAL
Descrição: AGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO			
Quantidade: 29.322	Valor Unit.: 1,5052	Valor Total: 44.135,4744	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 92,8 INPM C/ EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML			
Quantidade: 4.883	Valor Unit.: 11,6973	Valor Total: 57.117,9159	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 5	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70° INPM C/ EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML			
Quantidade: 25.690	Valor Unit.: 7,3108	Valor Total: 187.814,452	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP)			
Quantidade: 16.512	Valor Unit.: 8,0634	Valor Total: 133.142,8608	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LEDA	Modelo: LEDA
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS: LIQUIDO, VISCOSO E PERFUMADO 2 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,0528	Valor Total: 21.158,40	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ULTRA FRESH LAVANDA	Modelo: ULTRA FRESH LAVANDA
Descrição: AROMATIZADOR SPRAY 500ML			
Quantidade: 1.069	Valor Unit.: 10,0846	Valor Total: 10.780,4374	
Item: 10	Unidade: Galão	Marca: MAXIMUS	Modelo: MAXIMUS
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR CLASSIC GALÃO 5LTS			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 19,3521	Valor Total: 14.320,554	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 1000ML			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 3,4404	Valor Total: 2.511,492	
Item: 12	Unidade: Caixa	Marca: VEJA	Modelo: VEJA
Descrição: CLORO EM GEL PARA LIMPEZA DE CERAMICA 750 ML CX COM 12 UND			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 193,5211	Valor Total: 116.112,66	
Item: 13	Unidade: Bombona	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: CLORO LIQUIDO PARA LIMPEZA EM GERAL, BOMBONA DE 50LTS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 107,5118	Valor Total: 23.652,596	
Item: 14	Unidade: Pacote	Marca: PROLICROR	Modelo: PROLICROR
Descrição: CORDA PARA VARAL DE PLÁSTICO PCT C/10 PEÇAS DE 10MT			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 11,3102	Valor Total: 3.110,305	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PALMLIVE IDEAL	Modelo: PALMLIVE IDEAL
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCÍPIO ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,4183	Valor Total: 18.545,75	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS – FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO DA ORDEM DE COMPRA			
Quantidade: 25.022	Valor Unit.: 3,9779	Valor Total: 99.535,0138	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MAXIMUS	Modelo: MAXIMUS
Descrição: DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 10.236	Valor Unit.: 5,3756	Valor Total: 55.024,6416	
Item: 18	Unidade: Galão	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE AMONIACAL 5LI ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR COM AÇÃO DESENGORDURANTE COM ENXAGUE PARA PISOS. COM ALTO PODER DE REMOÇÃO DE ÓLEOS E GORDURAS EM LADRILHOS E OUTROS PISOS SEM CERA E ACABAMENTOS; ANULA O CHEIRO DE GORDURA E FRITURA. FAIXA DE CONCENTRAÇÃO PARA USO: DILUIR CONFORME A SUJIDADE, 1:100 A 1:200. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, AMÔNIA, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE. ESTADO FÍSICO: COR: VERDE; ODORE: LEVEMENTE AMONIACAL; PH1%: 9,5 - 10,0; DENSIDADE (25°C): 1,035 - 1,045 G/CM . MÉTODO DE ANÁLISE PARA CONTROLE DE QUALIDADE: 1 - PH: TÉCNICA POTENCIOMÉTRICA. DETERMINAÇÃO DO PH DO PRODUTO PURO, A 25°C, UTILIZANDO PHMETRO. 2 - DENSIDADE DO PRODUTO A 25°C, UTILIZANDO DENSÍMETROS. REFERÊNCIA: CYCLON AMONIACAL, MARCA ECOLAB, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 77,4084	Valor Total: 170.298,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 19	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO ESSÊNCIAS ADMITIDAS NEUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇÃ E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS EMBALAGEM 500ML;			
Quantidade: 22.596	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 37.735,32	
Item: 20	Unidade: Galão	Marca: CLEAR MIX	Modelo: CLEAR MIX
Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NEUTRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM 5 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,7512	Valor Total: 32.253,60	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: PROINSET	Modelo: PROINSET
Descrição: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS CONTENDO NO MÍNIMO 100% JML;			
Quantidade: 1.653	Valor Unit.: 9,4109	Valor Total: 15.556,2177	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: VEJA	Modelo: VEJA
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML.;			
Quantidade: 2.608	Valor Unit.: 18,6569	Valor Total: 48.657,1952	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPA FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL.			
Quantidade: 7.301	Valor Unit.: 3,3902	Valor Total: 24.751,8502	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MOVEIS 500 ML			
Quantidade: 1.233	Valor Unit.: 3,3329	Valor Total: 4.109,4657	
Item: 25	Unidade: Caixa	Marca: BILIKA	Modelo: BILIKA
Descrição: PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS;			
Quantidade: 1.769	Valor Unit.: 0,5949	Valor Total: 1.052,3781	
Item: 26	Unidade: Rolo	Marca: TERMICA	Modelo: TERMICA
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M			
Quantidade: 1.145	Valor Unit.: 3,9134	Valor Total: 4.480,843	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: GUARUFILME	Modelo: GUARUFILME
Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO.			
Quantidade: 990	Valor Unit.: 8,6009	Valor Total: 8.514,891	
Item: 28	Unidade: Pacote	Marca: HIGIPEL	Modelo: HIGIPEL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNDS;			
Quantidade: 30.262	Valor Unit.: 2,8168	Valor Total: 85.242,0016	
Item: 29	Unidade: Und	Marca: FLAMINGO	Modelo: FLAMINGO
Descrição: PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 300M, LARGURA 10 CM, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 6,7661	Valor Total: 60.894,90	
Item: 30	Unidade: Pacote	Marca: LIS	Modelo: LIS
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 FOLHAS.			
Quantidade: 1.602	Valor Unit.: 14,5141	Valor Total: 23.251,5882	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;			
Quantidade: 9.237	Valor Unit.: 2,0427	Valor Total: 18.868,4199	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: QBRILHO	Modelo: QBRILHO
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML			
Quantidade: 3.772	Valor Unit.: 1,5625	Valor Total: 5.893,75	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 33	Unidade: Pacote	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO DE COCO PACOTE COM 5 UNDS			
Quantidade: 12.091	Valor Unit.: 9,1815	Valor Total: 111.013,5165	
Item: 34	Unidade: Pacote	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNDS. COM PESO TOTAL DE 1KG;			
Quantidade: 7.392	Valor Unit.: 7,2248	Valor Total: 53.405,7216	
Item: 35	Unidade: Pacote	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G;			
Quantidade: 30.938	Valor Unit.: 1,7775	Valor Total: 54.992,295	
Item: 36	Unidade: Litro	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, ASPECTO LÍQUIDO, DE 1L			
Quantidade: 2.125	Valor Unit.: 3,8704	Valor Total: 8.224,60	
Item: 37	Unidade: Galão	Marca: LIS	Modelo: LIS
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO. PRODUTO A BASE DE TRICLOSAN 0,3% A 0,5%, COM AGENTES HIDRATANTES, INODORO, DE USO APROPRIADO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. APRESENTA BAIXA TENDÊNCIA DE IRRITAÇÃO À PELE. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5 L			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 12,1918	Valor Total: 19.506,88	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: BEBE NATUREZA	Modelo: BEBE NATUREZA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL PARA USO GERAL 230ML			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 8,6009	Valor Total: 30.963,24	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,5258	Valor Total: 11.288,70	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;			
Quantidade: 11.646	Valor Unit.: 0,4874	Valor Total: 5.676,2604	
Item: 41	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.			
Quantidade: 6.620	Valor Unit.: 1,885	Valor Total: 12.478,70	
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE AÇO;			
Quantidade: 6.764	Valor Unit.: 1,7202	Valor Total: 11.635,4328	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO;			
Quantidade: 12.876	Valor Unit.: 1,8851	Valor Total: 24.272,5476	
Item: 47	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO 50X25CM;			
Quantidade: 6.642	Valor Unit.: 1,7345	Valor Total: 11.520,549	
Item: 48	Unidade: Pct	Marca: GIGANTE CARIRI	Modelo: GIGANTE CARIRI
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES;			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 2,9243	Valor Total: 2.880,4355	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: ARTEX	Modelo: ARTEX
Descrição: TOALHA DE BANHO 60X1,20CM TECIDO FELPUDO			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 26,8779	Valor Total: 49.724,115	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	040	26.806.267/0001-64	2.497.401,87	1.790.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	065	13.150.780/0001-06	5.194.280,00	1.996.568,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	016	26.889.181/0001-42	2.805.188,87	2.350.000,00	Sim
4 FORTE COMERCITAL LTDA EPP	017	21.392.514/0001-00	2.932.543,97	2.380.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/01/2022 09:35:36	PUBLICADO		
25/01/2022 09:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
07/02/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
07/02/2022 09:01:48	DISPUTA		
07/02/2022 09:01:48	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.932.543,97
07/02/2022 09:01:48	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	2.497.401,87
07/02/2022 09:01:48	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.805.188,87
07/02/2022 09:01:48	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	5.194.280,00
07/02/2022 09:09:02	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	2.496.400,00
07/02/2022 09:09:33	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	2.496.350,00
07/02/2022 09:12:40	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.621.167,50
07/02/2022 09:13:26	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.700.000,00
07/02/2022 09:13:28	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.429.999,99
07/02/2022 09:14:05	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.650.000,00
07/02/2022 09:14:05	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	2.429.900,00
07/02/2022 09:14:21	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.384.999,99
07/02/2022 09:14:26	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	2.300.000,00
07/02/2022 09:14:58	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	2.299.500,00
07/02/2022 09:15:24	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.500.000,00
07/02/2022 09:16:48	TEMPO RANDÔMICO		
07/02/2022 09:18:15	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.490.000,00
07/02/2022 09:19:09	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.400.000,00
07/02/2022 09:19:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 017			
07/02/2022 09:19:49	FECHADO 1		
07/02/2022 09:19:50	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	2.380.000,00
07/02/2022 09:20:53	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.350.000,00
07/02/2022 09:21:14	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.996.568,00
07/02/2022 09:22:02	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	1.790.000,00
07/02/2022 09:24:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA			
07/02/2022 09:24:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
07/02/2022 09:24:49	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Ibap	Modelo: --
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES			
Quantidade: 1.064	Valor Unit.: 5,5572	Valor Total: 5.912,8608	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Ibap	Modelo: --
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 5,2842	Valor Total: 4.290,7704	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Isis	Modelo: --
Descrição: BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 7,5511	Valor Total: 6.191,902	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Estamparia	Modelo: --
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM COR BRANCO.			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 38,6954	Valor Total: 35.986,722	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Estamparia	Modelo: --
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA SM OS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES: 270MM X 351,6MM X 147,7MM COR BRANCO.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 32,1526	Valor Total: 13.182,566	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Estamparia	Modelo: --
Descrição: DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA EM ABS/ FECHAMENTO COM CHAVE/ CAPACIDADE: 0,9LTS POR 220MM X 95MM - COR BRANCO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 43,646	Valor Total: 24.878,22	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Difrancis	Modelo: --
Descrição: ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO DE MADEIRA;			
Quantidade: 894	Valor Unit.: 4,147	Valor Total: 3.707,418	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Difrancis	Modelo: --
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO E SUPORTE			
Quantidade: 892	Valor Unit.: 3,9347	Valor Total: 3.509,7524	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Difrancis	Modelo: --
Descrição: ESPANADOR ELETROSTÁTICO, MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO TOTAL DO ESPANADOR: 22 CM DE LARGURA E 48 CM DE COMPRIMENTO DA FELPA 22 CM DE LARGURA E 28 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 28,1345	Valor Total: 27.487,4065	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Santana	Modelo: --
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 50 LTS			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 107,8831	Valor Total: 19.742,6073	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Santana	Modelo: --
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA COM CAPACIDADE 12 LTS			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 92,7885	Valor Total: 36.373,092	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Santana	Modelo: --
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL CAPACIDADE P/ 35 LITROS			
Quantidade: 474	Valor Unit.: 60,8937	Valor Total: 28.863,6138	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Ibap	Modelo: --
Descrição: LIXEIRA TELADA PLÁSTICO			
Quantidade: 794	Valor Unit.: 14,1317	Valor Total: 11.220,5698	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Par	Marca: Volk	Modelo: --
Descrição: LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M.;			
Quantidade: 4.438	Valor Unit.: 9,0067	Valor Total: 39.971,7346	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: Plastimar	Modelo: --
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, EM PVC, REFORÇO COM FIOS DE PLIÉSTER, FLEXÍVEL, FABRICADA; 20M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 46,6179	Valor Total: 5.594,148	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: Plastimar	Modelo: --
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, EM PVC, REFORÇO COM FIOS DE PLIÉSTER, FLEXÍVEL, FABRICADA; 30M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 52,4328	Valor Total: 3.670,296	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo: --
Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;			
Quantidade: 1.072	Valor Unit.: 4,3972	Valor Total: 4.713,7984	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: Maxitex	Modelo:
Descrição: RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL CABO INOX			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 39,3701	Valor Total: 15.433,0792	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,2219	Valor Total: 13.221,90	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: Ibap	Modelo:
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 100L			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 38,5589	Valor Total: 6.863,4842	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: Ibap	Modelo:
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 60L			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 28,1118	Valor Total: 3.542,0868	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ			
Quantidade: 4.809	Valor Unit.: 6,2243	Valor Total: 29.932,6587	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REVESTIDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.			
Quantidade: 4.358	Valor Unit.: 8,7338	Valor Total: 38.061,9004	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.231	Valor Unit.: 4,4654	Valor Total: 5.496,9074	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 40CM			
Quantidade: 2.260	Valor Unit.: 13,5328	Valor Total: 30.584,128	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: Dif Francis	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 27,7327	Valor Total: 61.566,594	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP	043	21.392.514/0001-00	633.129,91	480.000,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS	027	13.150.780/0001-06	823.550,00	553.999,00	Sim
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	038	26.806.267/0001-64	690.027,72	558.900,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

4 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA 024 26.889.181/0001-42 1.022.588,76 615.000,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

25/01/2022 09:35:36	PUBLICADO		
25/01/2022 09:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
07/02/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
07/02/2022 09:26:55	DISPUTA		
07/02/2022 09:26:55	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 043)	633.129,91
07/02/2022 09:26:55	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	823.550,00
07/02/2022 09:26:55	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	690.027,72
07/02/2022 09:26:55	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 024)	1.022.588,76
07/02/2022 09:27:50	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 024)	971.487,21
07/02/2022 09:27:54	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	633.000,00
07/02/2022 09:30:50	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	632.000,00
07/02/2022 09:32:24	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 024)	663.600,00
07/02/2022 09:33:07	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	631.000,00
07/02/2022 09:33:09	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 024)	662.550,00
07/02/2022 09:41:55	TEMPO RANDÔMICO		
07/02/2022 09:44:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 024			
07/02/2022 09:44:55	FECHADO 1		
07/02/2022 09:45:36	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	558.900,00
07/02/2022 09:46:10	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 024)	615.000,00
07/02/2022 09:46:53	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	553.999,00
07/02/2022 09:47:03	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 043)	480.000,00
07/02/2022 09:49:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTE COMERCITAL LTDA EPP			
07/02/2022 09:49:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
07/02/2022 09:49:55	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS;			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 175.032,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS;			
Quantidade: 12.670	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 32.688,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 3	Unidade: Und	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS;			
Quantidade: 12.810	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 43.169,70	
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 40 LTS;			
Quantidade: 4.140	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 29.394,00	
Item: 5	Unidade: Kg	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50X80, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 50 LTS;			
Quantidade: 4.040	Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 29.209,20	
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: Rava	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X90, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 60 LTS;			
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 6,615	Valor Total: 20.506,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP	098	21.392.514/0001-00	907.694,40	330.000,00	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	062	26.806.267/0001-64	380.679,50	349.000,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	016	26.889.181/0001-42	2.341.736,00	790.000,00	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	021	09.485.574/0001-71	824.849,40	824.849,40	Não
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	099	13.150.780/0001-06	1.545.300,00	1.545.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/01/2022 09:35:36	PUBLICADO		
25/01/2022 09:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
07/02/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
07/02/2022 09:40:04	DISPUTA		
07/02/2022 09:40:04	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 021)	824.849,40
07/02/2022 09:40:04	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.545.300,00
07/02/2022 09:40:04	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 098)	907.694,40
07/02/2022 09:40:04	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	380.679,50
07/02/2022 09:40:04	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.341.736,00
07/02/2022 09:40:21	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	2.224.649,20
07/02/2022 09:44:32	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	907.655,38
07/02/2022 09:51:11	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 098)	500.000,00
07/02/2022 09:51:15	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	824.833,32
07/02/2022 09:55:04	TEMPO RANDÔMICO		
07/02/2022 10:01:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 016			
07/02/2022 10:01:04	FECHADO 1		
07/02/2022 10:01:30	LANCE	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS	349.000,00
07/02/2022 10:02:09	LANCE	S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 016)	790.000,00
07/02/2022 10:03:38	LANCE	FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 098)	330.000,00